1/2

2007 年 5 月 28 日

報道各位

株式会社エフエム東京

 総務局／編成制作局

株式会社エフエム東京 役員人事異動のお知らせ

株式会社エフエム東京は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定い

たしましたので、お知らせいたします。

本件は、平成１９年６月２５日開催の当社定時株主総会、および同日開催の取締役会の決

議を経て正式に決定される予定です。

氏 名  新 職（予定）  現 職

後 藤  亘 代表取締役会長（再任）  代表取締役会長

冨木田 道臣 代表取締役社長（再任）  代表取締役社長

岡 田  靖 雄  専務取締役（再任）  専務取締役

稲 田  一 郎 常務取締役（再任）  常務取締役

小 谷  文 雄 常務取締役（再任）  常務取締役

大 賀  典 雄  取締役（非常勤 再任）  取締役（非常勤）

金 子  尚 志  取締役（非常勤 再任）  取締役（非常勤）

中 村   夫  取締役（非常勤 再任）  取締役（非常勤）

松 前  紀 男  取締役（非常勤 再任）  取締役（非常勤）

前 田  伸  取締役（非常勤 新任）   －

 2/2

＜新任役員の略歴＞

前田 伸
（昭和 37 年 6 月 28 日生）

平成 4 年 6 月

同   4 年 6 月

同  17 年 9 月

同  18 年 3 月

株式会社マザー牧場代表取締役社長

（現在に至る）

房総開発株式会社代表取締役社長

日本電波塔株式会社代表取締役社長

（現在に至る）

房総開発株式会社取締役

（現在に至る）

＜退任＞ ※株主総会終結の時をもって退任

氏 名 当社における略歴

田 中  常 雄
平成 17 年 6 月

当社取締役（非常勤）就任

（現在に至る）